МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №95»

350033, г. Краснодар, ул. им. Братьев Дроздовых, 10 Телефон 8(861)214-70-23

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                   № 95-Д

О проведении аттестации педагогических работников

В соответствии со ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  Приказом  Министерства
просвещения  Российской  Федерации  от  24.03.2023  №  196
"Об  утверждении  Порядка  проведения  аттестации  педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Для  проверки  соответствия  педагогических  работников  занимаемым
должностям провести аттестацию педагогических работников МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 95».
2.  Утвердить  список  педагогических  работников,  подлежащих  аттестации
(приложением №1).
3. Заведующему Головач А.А. организовать работу аттестационной комиссии
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95».
4.  Заведующему  Головач  А.А.  подготовить  представления  на  каждого
аттестуемого педагогического работника.
5. Воспитателю Коноваленко Ю.С. ознакомить аттестуемых педагогических
работников с настоящим приказом, представлениями и графиком проведения
аттестации не позднее 30 календарных дней до дня проведения аттестации.
6.  Воспитателю Коноваленко Ю.С. сообщить аттестуемым педагогическим
работникам,  об  их  праве  представить  в  аттестационную  комиссию
дополнительные  сведения,  характеризующие  их  профессиональную
деятельность.
7. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95»
проводить  аттестацию  на  соответствие  педагогических  работников
занимаемой должности в порядке,  предусмотренном Порядком проведения
аттестации  педагогических  работников  организаций,  осуществляющих
образовательную  деятельность,  утвержденным  приказом  Минобрнауки
России  от  24.03.2023  №  196,  Положением  об  аттестационной  комиссии
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95».
8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      А.А. Головач

		2024-09-02T12:33:56+0300
	Головач Алена Анатольевна